Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

EDITAL 003

Rosamarcia Hetkowski Roman, Prefeita Municipal de Vargem Bonita, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2022, TORNA PUBLICO o presente Edital que homologa o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, conforme segue abaixo:

MÉDICO – 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME Nota Pontuação Classificação

02 Ana Paula Cattaneo 10,0 20 1º

03 Bruna Franceski Sirena 10,0 20 2º

05 João Vitor Terres Rech 7,5 15 3º

01 Rodrigo Lemos 3,5 07 4º

06 Eduardo Mittelstaedt Brito Laus Simas 3,5 07 5º

04 Marcos Vitor De Oliveira 2,5 05 6º

Obs: Para critério de desempate foi considerado o item 5.4 do edital.

Vargem Bonita, 05 de maio de 2022.

Rosamarcia Hetkowski Roman

Prefeita Municipal